
Ergebnis Rennen 5 bei Hot Slot Munich, 05.06.2025
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 7,541 s Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 120,53 Corvette 7,541 6 1 7
2 Rudi Steiner 119,24 Audi R8 7,814 7 1 17
3 Dieter Mühlmann 119,09 Corvette 7,815 9 1 5
4 Alfred Kolb 118,72 Audi R8 7,814 2 1 4
5 Michael Föller 118,66 BMW Z4 7,776 10 1 10
6 Claus A. 118,33 Audi R8 7,936 4 1 8
7 Ralf Pickert 116,26 Mercedes SLS 8,034 1 1 22
8 Andreas Fritsche 115,67 BMW Z4 8,018 3 1 20
9 Maxi Bartsch 115,46 Porsche 991 7,955 5 1 25

10 Martin Derzbach 112,07 Corvette 8,178 8 1 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 120,53 16:00.00
6 1 31 4:00.00 7,541 7
7 3 30 4:00.00 7,987 18
9 4 30 4:00.00 7,965 11

10 2 29,53 4:00.00 7,956 11
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10 2 29,53 4:00.00 7,956 11

2 Rudi Steiner 119,24 16:00.00
6 2 29 4:00.00 7,982 9
7 1 31 4:00.00 7,814 17
8 3 29 4:00.00 8,061 4

10 4 30,24 4:00.00 8,021 19

3 Dieter Mühlmann 119,09 16:00.12
7 4 29 4:00.00 8,061 9
8 2 30 4:00.12 8,03 20
9 1 30 4:00.00 7,815 5

10 3 30,09 4:00.00 8,025 24

4 Alfred Kolb 118,72 16:00.00
1 2 29 4:00.00 7,887 20
2 1 31 4:00.00 7,814 4
3 3 29 4:00.00 8,017 14
5 4 29,72 4:00.00 8,08 28

5 Michael Föller 118,66 16:00.00
6 3 29 4:00.00 7,931 6
8 4 30 4:00.00 7,971 8
9 2 30 4:00.00 7,939 19

10 1 29,66 4:00.00 7,776 10
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6 Claus A. 118,33 16:00.04
2 4 29 4:00.00 8,041 16
3 2 30 4:00.04 8,026 4
4 1 30 4:00.00 7,936 8
5 3 29,33 4:00.00 8,08 3

7 Ralf Pickert 116,26 16:00.89
1 1 29 4:00.00 8,034 22
2 3 29 4:00.00 8,225 19
4 4 29 4:00.89 8,196 3
5 2 29,26 4:00.00 8,124 6

8 Andreas Fritsche 115,67 16:00.67
1 4 28 4:00.00 8,193 18
2 2 29 4:00.00 8,245 9
3 1 30 4:00.67 8,018 20
4 3 28,67 4:00.00 8,246 3

9 Maxi Bartsch 115,46 16:00.54
1 3 27 4:00.00 8,245 13
3 4 29 4:00.54 8,267 18
4 2 29 4:00.00 8,073 9
5 1 30,46 4:00.00 7,955 25

10 Martin Derzbach 112,07 16:00.25
6 4 27 4:00.00 8,543 3
7 2 28 4:00.00 8,425 15
8 1 29 4:00.00 8,178 11
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8 1 29 4:00.00 8,178 11
9 3 28,07 4:00.25 8,415 26

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 7,541 7,956 7,987 7,965
Rudi Steiner 7,814 7,982 8,061 8,021
Dieter Mühlmann 7,815 8,030 8,025 8,061
Alfred Kolb 7,814 7,887 8,017 8,080
Michael Föller 7,776 7,939 7,931 7,971
Claus A. 7,936 8,026 8,08 8,041
Ralf Pickert 8,034 8,124 8,225 8,196
Andreas Fritsche 8,018 8,245 8,246 8,193
Maxi Bartsch 7,955 8,073 8,245 8,267
Martin Derzbach 8,178 8,425 8,415 8,543
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Zeit
Rang Name

1 Holger Schmidt
LaufNr 6 7 9 10
SpurNr 1 3 4 2
Runde

1 8,013
2 7,636 8,081 8,085 8,002
3 7,551 8,052 8,069 7,978
4 7,546 8,143 8,069 7,987
5 7,564 8,001 8,115 8,033
6 7,541 8,087 8,126 7,991
7 7,541 8,045 8,048 8,026
8 7,628 8,06 8,061 7,979
9 7,611 8,03 8,05 7,974

10 7,614 9,427 8,029 7,977
11 7,583 10,05 7,965 7,956
12 7,63 8,132 8,015 11,734
13 7,61 8,063 8,017 8,126
14 7,552 8,021 7,98 8,077
15 7,569 8,012 8,05 9,962
16 7,59 8,007 8,057 8,018
17 7,585 8,048 7,981 8,015
18 7,694 7,987 8,002 8,007
19 7,594 8,04 8,048 9,581
20 7,65 8,04 8,015 8,033
21 7,599 8,001 8,028 8,065
22 7,617 8,013 8,045 8,041
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22 7,617 8,013 8,045 8,041
23 7,618 8,051 8,097 8,578
24 7,643 8,1 8,06 8,049
25 7,648 8,102 8,004 8,027
26 7,624 8,039 8,006 8,047
27 7,611 8,111 8,065 8,003
28 7,649 8,067 8,132 8,046
29 7,643 8,087 8,046 8,064
30 7,624 8,057 8,109
31 7,641

Seite 3 von 12



2 Rudi Steiner
LaufNr 6 7 8 10
SpurNr 2 1 3 4
Runde

1 8,706
2 8,083 7,904 8,075 10,237
3 8,032 7,876 8,1 8,125
4 8,026 7,827 8,061 8,127
5 8,005 7,862 8,085 8,113
6 8,038 7,914 8,063 8,034
7 8,051 7,866 8,096 8,082
8 8,021 7,911 8,093 8,092
9 7,982 7,896 8,135 8,07

10 8,051 7,853 8,106 8,076
11 8,04 9,732 8,08 8,104
12 8,074 8,175 8,094 10,351
13 8,047 7,875 8,126 10,196
14 8,039 7,842 8,148 8,273
15 8,07 7,833 8,107 9,882
16 8,028 7,863 8,11 8,239
17 8,311 7,814 8,331 8,024
18 8,048 7,82 8,26 8,024
19 8,11 7,836 8,156 8,021
20 8,079 7,88 8,141 10,395
21 8,084 7,857 8,125 8,118
22 8,102 7,859 8,133 8,033
23 8,082 7,908 8,147 8,053
24 8,106 7,882 8,143 8,074
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24 8,106 7,882 8,143 8,074
25 8,132 7,918 8,117 8,034
26 8,119 7,885 8,188 8,051
27 8,112 7,954 8,165 8,08
28 8,129 7,923 8,166 8,094
29 8,103 7,884 8,089 8,121
30 7,926 8,148
31 7,924
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3 Dieter Mühlmann
LaufNr 7 8 9 10
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 8,984
2 8,276 8,041 7,889 9,596
3 8,179 8,087 7,859 8,133
4 8,132 8,065 7,83 8,108
5 8,192 8,091 7,815 8,118
6 8,096 8,037 7,847 8,201
7 8,097 8,078 7,894 8,171
8 8,123 8,095 7,891 8,297
9 8,061 8,061 7,91 8,222

10 10,123 8,076 7,98 8,121
11 8,158 8,078 7,937 8,094
12 8,105 8,091 7,916 9,559
13 8,066 8,032 7,878 9,991
14 8,096 8,04 7,832 8,049
15 8,072 8,057 7,919 9,764
16 8,134 8,042 7,888 8,085
17 8,16 8,051 7,848 8,406
18 8,166 8,035 7,862 8,059
19 8,168 8,096 7,876 11,344
20 8,15 8,03 7,884 10,057
21 8,25 8,099 7,963 8,029
22 8,274 8,121 7,867 8,031
23 8,212 8,089 7,859 8,044
24 8,288 8,121 7,894 8,025
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24 8,288 8,121 7,894 8,025
25 8,473 8,08 7,852 8,026
26 8,122 8,074 7,873 8,088
27 8,137 8,163 7,871 8,121
28 8,13 8,076 7,852 8,059
29 8,132 8,09 7,874 8,071
30 8,136 7,884 8,055
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4 Alfred Kolb
LaufNr 1 2 3 5
SpurNr 2 1 3 4
Runde

1 8,596
2 8,152 7,975 8,031 8,424
3 8,059 7,879 8,085 8,212
4 7,994 7,814 8,025 8,283
5 8,015 7,938 8,049 8,231
6 9,885 7,924 8,05 10,92
7 7,989 7,888 8,059 8,337
8 7,954 7,905 8,044 8,372
9 7,959 7,889 8,051 8,302

10 7,956 7,945 8,034 8,305
11 7,932 7,908 8,092 8,288
12 7,981 7,867 8,077 8,249
13 7,99 7,88 8,102 8,234
14 8,033 7,893 8,017 8,314
15 7,929 7,93 8,05 8,233
16 8,032 7,88 8,03 8,289
17 7,91 8,005 8,047 8,274
18 7,954 7,939 8,026 8,219
19 7,971 7,884 8,076 8,194
20 7,887 7,927 8,103 8,208
21 9,976 7,948 8,051 8,267
22 8,091 7,946 8,053 8,158
23 8,088 7,886 8,048 8,215
24 8,031 7,92 9,987 8,167
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24 8,031 7,92 9,987 8,167
25 8,025 7,924 8,138 8,089
26 8,018 7,902 8,031 8,085
27 7,995 7,937 8,069 8,153
28 7,969 7,875 8,038 8,08
29 8,059 7,883 8,077 8,145
30 7,892
31 7,94
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5 Michael Föller
LaufNr 6 8 9 10
SpurNr 3 4 2 1
Runde

1 8,41
2 7,964 8,14 8,108 7,913
3 7,966 8,099 8,087 7,89
4 8,032 8,025 8,056 7,826
5 7,967 7,98 8,06 7,855
6 7,931 8,049 8,013 7,844
7 7,98 8,047 8,055 7,832
8 7,966 7,971 8,041 7,866
9 7,944 8,021 8,05 7,815

10 7,961 8,094 7,972 7,776
11 7,948 7,983 8,03 7,816
12 8,044 8,043 8,003 13,232
13 8,016 8,001 7,966 9,894
14 7,991 7,98 7,986 7,81
15 8,059 8,005 7,995 9,895
16 8,076 7,99 7,958 7,86
17 8,02 8,087 7,956 7,82
18 8,072 8,04 7,962 7,86
19 8,008 8,022 7,939 11,348
20 7,998 8,023 7,997 11,652
21 8,021 8,028 8,305 10,833
22 7,977 7,979 7,984 8,022
23 8,055 8,017 7,997 7,965
24 8,05 8,025 7,994 7,886
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24 8,05 8,025 7,994 7,886
25 8,055 8,015 7,991 7,846
26 8,049 8,016 8,029 7,95
27 8,045 11,458 7,976 7,852
28 8,022 8,095 7,983 7,851
29 8,031 8,062 7,962 7,87
30 8,094 7,995
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6 Claus A.
LaufNr 2 3 4 5
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 8,631
2 8,249 8,072 8,069 8,093
3 8,223 8,034 8,025 8,08
4 8,186 8,026 8,009 8,101
5 8,236 8,034 7,973 8,12
6 8,215 8,067 8,016 8,12
7 8,181 8,078 7,967 8,152
8 8,234 8,104 7,936 8,198
9 8,141 8,067 7,988 8,135

10 8,13 8,063 8,016 8,134
11 8,139 8,094 7,997 8,217
12 8,158 8,084 7,981 8,141
13 8,22 8,052 8,003 9,686
14 8,208 8,065 7,998 8,219
15 8,217 8,106 7,99 8,096
16 8,041 8,083 7,991 8,145
17 8,16 8,091 8,018 8,174
18 8,235 8,08 8 8,147
19 8,181 8,075 7,984 8,14
20 8,195 8,068 7,99 8,143
21 8,199 8,053 7,974 8,159
22 8,147 8,074 8,007 8,175
23 8,161 8,133 8,125 8,161
24 8,205 8,095 8,025 8,156
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24 8,205 8,095 8,025 8,156
25 8,204 10,055 8,015 8,193
26 8,208 8,048 8,027 8,213
27 8,157 8,049 8,037 8,226
28 8,067 8,069 8,021 8,288
29 8,068 8,089 7,982 8,278
30 8,109 8,04
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7 Ralf Pickert
LaufNr 1 2 4 5
SpurNr 1 3 4 2
Runde

1 8,729
2 8,266 8,309 8,225 8,157
3 8,252 8,278 8,196 8,18
4 8,301 8,272 8,331 8,156
5 8,277 8,312 8,299 8,278
6 10,138 8,29 8,345 8,124
7 8,206 8,267 8,305 8,188
8 8,148 8,316 8,325 8,201
9 8,237 8,232 8,289 8,201

10 8,21 8,284 8,288 8,188
11 8,16 8,343 8,266 8,165
12 8,137 8,288 8,259 8,278
13 8,127 8,269 8,302 8,307
14 8,153 8,274 10,518 8,362
15 8,152 8,28 8,345 8,187
16 8,116 8,287 8,388 8,201
17 8,122 8,266 8,251 8,181
18 8,15 8,268 8,27 8,236
19 8,193 8,225 8,257 8,227
20 8,133 8,284 8,463 8,238
21 8,118 8,276 8,368 8,201
22 8,034 8,31 8,373 8,486
23 8,1 8,292 8,289 8,212
24 8,12 8,24 8,44 8,21
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24 8,12 8,24 8,44 8,21
25 8,053 8,332 8,36 8,207
26 8,097 8,278 8,358 8,208
27 8,121 8,271 8,311 8,214
28 8,073 8,307 8,384 8,246
29 8,101 8,295 8,775 8,242
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8 Andreas Fritsche
LaufNr 1 2 3 4
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 8,649
2 8,605 8,33 8,206 8,305
3 8,384 8,338 8,222 8,246
4 8,372 8,427 8,203 8,344
5 8,348 8,329 8,192 8,417
6 10,318 8,432 8,136 8,396
7 8,245 8,333 8,181 8,341
8 8,259 8,31 8,133 8,346
9 8,349 8,245 8,039 8,367

10 8,292 8,361 8,125 8,335
11 8,248 8,361 8,114 8,28
12 8,374 8,38 8,155 8,302
13 8,423 8,379 8,066 8,314
14 8,371 8,355 8,168 8,454
15 8,38 8,345 8,121 8,312
16 8,217 8,388 8,056 8,327
17 8,244 8,363 8,126 8,373
18 8,193 8,368 8,127 8,317
19 8,277 8,342 8,135 8,383
20 8,333 8,34 8,018 8,331
21 8,207 8,443 8,2 8,489
22 8,306 8,637 8,186 8,672
23 8,214 8,424 8,496 8,432
24 8,322 8,39 8,32 8,325
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24 8,322 8,39 8,32 8,325
25 8,26 8,262 10,011 8,309
26 8,311 8,322 8,148 8,459
27 8,289 8,262 8,057 8,273
28 8,346 8,291 8,112 8,485
29 8,385 8,092
30 8,3
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9 Maxi Bartsch
LaufNr 1 3 4 5
SpurNr 3 4 2 1
Runde

1 8,991
2 8,509 8,535 8,216 8,047
3 9,215 8,679 8,086 8,063
4 11,428 8,551 8,16 7,974
5 11,832 8,334 8,151 7,976
6 8,451 8,314 8,198 8,395
7 8,67 8,514 8,09 8,139
8 8,333 8,387 8,149 8,029
9 8,333 8,546 8,073 8,052

10 8,247 8,54 8,075 7,977
11 8,257 8,84 8,125 8,028
12 8,245 8,393 8,141 8,03
13 8,245 8,363 8,117 8,002
14 8,26 8,537 8,497 7,985
15 8,258 8,473 8,158 7,994
16 8,337 8,46 8,139 7,99
17 8,377 8,378 8,115 8,058
18 8,251 8,267 8,145 8,016
19 8,363 8,319 8,126 7,983
20 8,254 8,388 8,107 7,972
21 8,335 8,386 8,121 8,044
22 8,358 8,386 8,101 8,058
23 11,625 8,385 8,111 8,051
24 8,467 10,402 8,129 8
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24 8,467 10,402 8,129 8
25 8,313 8,509 8,118 7,955
26 8,511 8,352 8,08 7,986
27 8,428 8,478 8,116 8,009
28 8,524 8,107 8,037
29 8,778 8,137 7,99
30 7,97
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10 Martin Derzbach
LaufNr 6 7 8 9
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 9,049
2 8,77 8,467 8,37 8,609
3 8,543 8,484 8,332 8,497
4 8,595 8,475 8,28 8,488
5 8,58 8,443 8,295 8,451
6 8,559 8,455 8,369 8,503
7 8,576 8,447 8,391 8,495
8 8,7 8,43 8,271 8,467
9 8,7 8,462 8,274 8,462

10 8,736 13,819 8,232 8,46
11 8,755 8,561 8,178 8,487
12 9,016 8,501 8,213 8,449
13 8,75 8,52 8,248 8,48
14 8,791 8,477 8,405 10,948
15 8,713 8,425 8,261 8,653
16 8,775 8,477 8,257 8,701
17 8,832 8,486 8,315 8,508
18 8,68 8,683 8,288 8,607
19 8,799 8,568 8,257 8,422
20 8,68 8,477 8,303 8,47
21 8,776 8,513 8,274 8,476
22 8,711 8,449 8,295 8,521
23 9,054 8,478 8,247 8,557
24 8,672 8,496 8,228 8,995
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24 8,672 8,496 8,228 8,995
25 8,859 8,491 8,258 9,005
26 8,825 9,038 8,34 8,415
27 8,723 8,933 8,271 8,438
28 8,538 8,269 8,483
29 8,343
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